Vielen Dank fur lhren

|
Ergebnisse fiir 47 - Rennen30 um 15:40 BeSUCh'

. Hier finden Sie lhre Ergebnisse.
Ubersicht der Rennen Beste Zeit

Lea Schlehuber 1:41.748
Alexander Steinrtick 1:42.541
Claus # 10 1:44.727 Kart Motorsport Arena
Andi Uhlig 1:44.718
Viktor Konstanty 1:45.819
Jonny Uhlig 1:46.427
Tobias Glock 1:46.498
Gabriele Konstanty 1:48.382
William Sesselmann 1:43.115

1.
2.
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5.
6.
7.
8.
9.

detaillierte Ergebnisse
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Durchschnitt
Verlauf

Lea

Schlehuber

1:44.424
1:42.195
1:42.423

1:42.355
1:41.990
1:42.248
1:42.106
1:42.375
1:42.557
1:42.229

Alexander
Steinriick

1:45.514
1:43.303
1:43.153
1:43.467
1:42.927
1:42.812

1:42.846
1:42.753
1:43.355
1:42.851

Claus #
10

1:46.659

1:44.824
1:46.253
1:45.325
1:45.316
1:44.793
1:45.231
1:45.305
1:44.849
1:45.024

Andi
Uhlig

1:47.482
1:45.049

1:44.873
1:45.308
1:44.845
1:45.262
1:45.328
1:45.294
1:44.801
1:45.959

Viktor
Konstanty

1:49.403
1:46.046
1:46.935
1:46.351
1:46.101
1:45.904
1:46.335

1:45.819
1:45.972
1:46.167

Jonny
Uhlig

1:48.428
1:46.965
1:47.835
1:47.234
1:46.490
1:47.377
1:46.884

1:46.587
1:46.961
1:46.852

Tobias
Glock

1:49.335
1:47.618
1:46.725
1:47.973
1:46.886
1:47.999
1:46.965

1:46.595
1:46.523
1:46.614

Gabriele

William

Konstanty Sesselmann

1:50.802
1:48.629
1:48.754

1:49.493
1:48.524
1:49.104
1:49.466
1:48.477
1:49.726

1:45.850
1:43.335

1:43.574

01:42.422 01:43.229 01:45.300 01:45.356 01:46.441 01:47.094 01:47.248 01:49.135 01:43.968

1:42.417
1:42.897
1:43.792

beste Zeiten des Tages

Lea

1.

Schlehuber

1:41.748

1:42.523
1:42.967
1:43.270

1:42.130
1:42.217
1:42.250

1:44.995
1:46.216
1:46.796

beste Zeiten der Woche

Elisa Ferrucci

56.265 1.

1:45.268
1:46.025
1:46.032

1:45.798
1:46.973
1:47.132

1:48.433

beste Zeiten des Monats

Elisa Ferrucci

56.265 1.

1:46.396
1:46.661
1:46.856

1:39.558
1:39.917
1:40.095

Overall best times

Elisa Ferrucci

56.265



Alexander
Steinriick

William
Sesselmann

Andi Uhlig
Claus # 10

Viktor
Konstanty

Jonny Uhlig

Tobias
Glock

Dieter Lang

Simon

* Schottdorf

Gabriele

* Konstanty
. Max Lang
. MAX Duerr
. Jorg Meyer

. Lea Meyer

1:42.541

1:42.823

1:44.718
1:44.727

1:45.819

1:46.427

1:46.498

1:46.956

1:48.254

1:48.382

1:48.757
1:49.075
1:49.368
1:50.789

. Claus # 10

. Jonny Uhlig

Coha
Wischanowski 59.680

Pia Borschert 1:01.776

Katharina

Ums 1:07.295

Anna-
Margaretha
Ott

1:15.385

Lea
Schlehuber

Alexander
Steinrick

Bl 1:42.823
Sesselmann

Andi Uhlig

1:41.748

1:42.541

1:44.718
1:44.727

Viktor 1:45.819

" Konstanty
. Santi Calabro 1:46.283

1:46.427

. Claus # 10

. Jonny Uhlig

Coha
Wischanowsk 59.680

Pia Borschert 1:01.776

Katharina

ums 1:07.295

Anna-
Margaretha
Ott

1:15.385

Lea
Schlehuber

Alexander
Steinriick

toillien 1:42.823
Sesselmann

Andi Uhlig

1:41.748

1:42.541

1:44.718
1:44.727

Viktor 1:45.819

"~ Konstanty
. Santi Calabro 1:46.283

1:46.427
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12

Coha
Wischanowski

Pia Borschert 1:01.776

59.680

Katharina

Ums 1:07.295

Anna-
Margaretha
Ott

1:15.385

william

1:39.558
sesselmann

Maximilian

Dappert 1:39.910

Schimmelhors 1:40.795
Sardel

Andy De

Ereitas 1:40.880

Julian

. . 1:41.096
Braunlein

. Jannik Kurz 1:41.195

THOMAS

- VOELKER 1:41.363




14. Mario Béar

1:46.483 14

15. Tobias Glock 1:46.498 15

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.
23.

24.

25.

26.

Mario Béar
Tobias Glock
Dieter Lang

Daniel
Blimlein

Salvatore
Moscato

Carmelo
Stuppia

Sandro Ort

Simone
Stuppia

kai klaus
Chris Kempf

Sven
Schneider
Maximilian
Ritter

Markus
Griesser

1:46.483
1:46.498
1:46.956

1:47.083

1:47.197

1:47.309

1:47.414

1:47.541

1:47.731
1:47.746

1:47.927

1:48.119

1:48.208

Andreas

" Bernard

. Noah Seven

Andreas

" Eichhorn

volker

" friedetzki

Lea

" Schlehuber

Markus

" Uhlmann

Matthias

© Schmidt

Christian

" Thome
. Henrik Koch

Jurgen

" Weil3enberger

Alexandros

" Nikolidak

1:41.507

1:41.507

1:41.628

1:41.708

1:41.748

1:41.774

1:41.800

1:41.922

1:41.984

1:42.027

1:42.051




Simon _ MATTHIAS
© Schottdorf ~ +48-254 24 poppy

_ Sandr_o 1:48.377 . Bridgestone
Stuppia Team

1:42.055

1:42.106

Gabriele ) Tom )
 Konstanty 1:48.382  Dabergott 1:42.107

_ mgg;zndl 1:48.528 . Claus # 10 1:42.130
. Markus Gross 1:42.158
. Driver R 1:42.239
. hossa 79 1:42.328

detaillierte Ergebnisse Trainimg

Lea William Alexander Claus # Andi Jonny Viktor Tobias Gabriele

Schlehuber Sesselmann Steinriick 10 Uhlig Uhlig Konstanty Glock  Konstanty

1 1:43.484 1:45.139 1:46.566 1:45.748 1:46.617 1:48.837 2:00.004 1:50.078 1:51.011

2 1:44.118 1:43.118 1:43.567 1:46.588 1:49.418 1:47.742 1:48.474 1:51.786
3 1:42.731 1:43.375 1:43.396 1:45598 1:46.289 1:48.199 1:47.710

4 1:43.005 1:47.340 1:49.584  1:49.747



5 1:43.714

1:43.035 1:46.257 1:47.707 1:50.171 1:49.947

Durchschnitt 01:43.292  01:43.492 01:43.906 01:45.537 01:46.393 01:48.153 01:50.112 01:49.348 01:50.402
Verlauf  1:42.897 1:39.558 1:42523 142130  1:44.995 145798  1:45.268 1:46.396
1:43.792 1:39.917 1:43270 142217  1:46.796  1:47.132  1:46.025 1:46.661
1:43.878 1:40.095 1:44.482  1:42.250 1:46.032 1:46.856
beste Zeiten des Tages beste Zeiten der Woche beste Zeiten des Monats Overall best times
; Lea 142417 L. ElisaFerrucci 56.265 Elisa Ferrucci 56.265 1. Elisa Ferrucci 56.265
" Schlehuber T
- Coha Coha Coha
2, \év'"'am 142823 % Wischanowsk °>2-680 wischanowsk 22980 2 \vicchanowski 22680
esselmann
5 Alexander oo 3. PiaBorschert 1:01.776 Pia Borschert 1:01.776 3. Pia Borschert 1:01.776
* Steinrlick e . . .
Katharina ) Katharina ) Katharina )
4 Claus #10 1-45.266 4. Ums 1:07.295 ums 1:.07.295 4. Ums 1:07.295
6. DieterLang 1:46.956 5. Margaretha 1:15.385 Margaretha 1:15.385 5. Margaretha 1:15.385
7. Jonny Uhlig 1:46.973 Ot Ot Ot
- Lea Lea william
Viktor . . .
8. konstanty ~ 147-398 6. Schichuber 142417 Schichuber 142417 6. coccelmann 139598
y
Simon William William Maximilian
9. 1:48.254 : : :
Schottdorf 7. Sesselmann 1:42.823 Sesselmann 1:42.823 7. Dappert 1:39.910
Tobias ; ‘
10. 1:48.433 Alexander ) Alexander ) Schimmelhors .
Glock 8. Steinriick 1:42.967 Steinriick 1:42.967 8. Sardel 1:40.795
11. Max Lang 1:48.757
9. Claus# 10 1:45.266 Claus # 10 1:45.266
12. MAX Duerr  1:49.075



13. Jorg Meyer

Gabriele
14. Konstanty

15. Lea Meyer

1:49.368

1:49.522

1:50.789

. Andi Uhlig 1:46.216
. Santi Calabro 1:46.283
. Mario Bar 1:46.483
. Dieter Lang 1:46.956
. Jonny Uhlig  1:46.973

gﬁ‘jrr‘iﬁ'ein 1:47.083

10.
11.
12.
13.
14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.
22.

23.

24.

Andi Uhlig

Santi Calabro

Mario Bar
Dieter Lang
Jonny Uhlig

Daniel
Blumlein

Salvatore
Moscato

Carmelo
Stuppia

Viktor
Konstanty

Sandro Ort

Simone
Stuppia

kai klaus
Chris Kempf

Sven
Schneider
Maximilian
Ritter

1:46.216
1:46.283
1:46.483
1:46.956
1:46.973

1:47.083

1:47.197

1:47.309

1:47.398

1:47.414

1:47.541

1:47.731
1:47.746

1:47.927

1:48.119

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

Andy De
Freitas

Julian
Braunlein

Jannik Kurz

THOMAS
VOELKER

Andreas
Bernard

Noah Seven

Andreas
Eichhorn

volker
friedetzki

Markus
Uhlmann

Matthias
Schmidt

Christian
Thome

Henrik Koch

Jurgen

WeilRenberger

1:40.880

1:41.096

1:41.195

1:41.363

1:41.507

1:41.507

1:41.628

1:41.708

1:41.774

1:41.800

1:41.922

1:41.984

1:42.027



25.

26.

27.

28.

29.

30.

Markus
Griesser

Simon
Schottdorf

Sandro
Stuppia

Tobias Glock

moritz
mosandl|

Sebastiano
Barresi

1:48.208

1:48.254

1:48.377

1:48.433

1:48.528

1:48.658

22.

23.

24,

25.

26.
27.
28.
29.
30.

Alexandros
Nikolidak

MATTHIAS
ROEHM

Bridgestone
Team

Tom
Dabergott

Claus # 10
Markus Gross
Driver R
hossa 79

Mathias Jotz

1:42.051

1:42.055

1:42.106

1:42.107

1:42.130
1:42.158
1:42.239
1:42.328
1:42.359



